MUNICIO DE MUQUI

ESPÍRITOSANTO

AVISO DE INTERESSE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO - FMS

O Município de Muqui-ES, por intermédio do Fundo Municipal de

Saúde (Secretaria Municipal de Saúde), torna público o interesse em

locar imóvel urbano a ser destinado à instalação do Centro de

Reabilitação em Fisioterapia da Secretaria de Saúde; necessário os

seguintes requisitos mínimos: possuir 3 quartos, três banheiros, uma

cozinha, uma copa, uma sala, uma varanda, um espaço coberto,

podendo ser terraço e uma área de serviço, devendo atender

aspectos de acessibilidade ou demandar pequenos ajustes a atender.

O Município estará recebendo propostas comerciais que deverão ser

protocoladas no protocolo geral da Prefeitura Municipal de Muqui, em

envelope lacrado, com preço mensal de locação, com cópia de

escritura ou registro, endereçadas à Secretaria Municipal de Saúde,

até o final do expediente do dia 19/04/2024. As avaliações das

propostas e seleção do imóvel serão realizadas pela Secretaria

Municipal de Saúde. Maiores informações deverão ser obtidas pelo e-

mail gabsemus.muqui@gmail.com ou telefone 3554-1771.

Muqui-ES, 12 de abril de 2024.

Márcio Costa Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde